
Ullilll||illllllllililiIll!IllHillHilllillllllllli , , '
KUHSPGGZEVBZ ŠÚWŠÍCĚ 0200/27 “ »

DODATEK č. 1 „
ke smlouvě o dílo evidenční číslo 00975/2021/ZPZ

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: mfřšdanmJNZQMMátamnj-aš MBA
zastoupen' členkou Rady |

v ' Moravskoslezském kraje '
ICO: 70890692

DIČ: ' CZ70890692
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 340187-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

a

2. Obchodní firma Sdružení pro Děhylovský potok - Štěpán

se sídlem: Opava, Hoiasická 1632/57A, PSČ 747 05
zastoupena:

IČO: 25606468
DIČ: C225606468
bankovní spojeni: Sberbank CZ, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 4200388634/6800

ČSOB a.s., pobočka Opava, č.ú.: 117569663/0300

„Společník 1“ nebo „správce“
Obchodní firma POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

se sídlem: Opava, Hoiasická 1632/57A, PSČ 747 05

IČO: 25606468
DIČ: C225606468
zastoupená:

Zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4934

dále jen „Společník 2“

Obchodní firma: Zvánovec a.s.

se sídlem: České Budějovice, Rudolfova tř. 597, PSČ 370 01
IČO: 26026279

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán“



DIČ: C226026279
zastoupená:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 1109

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2021 smlouvuo dílo ev. č. 00975/2021/ŽPZ
(dále jen „smlouva“), „jejímž předmětem je revitalizace Evropsky významné lokality
pěhylovský potok — Stěpán vrámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok -
Stěpán“ (dále jen „dílol').

Dle čl. IV odst. 2 smlouvy se zhotovitel zavázal provést dílo ve lhůtě do 31 měsíců od
nabytí účinnosti smlouvy.

Zdůvodu průtahů v zadávacím řízení a vzhledem k nutnosti ukončit projekt vsouladu
s dotačními podmínkami je nutné, aby byla zkrácena doba plnění, ve které mělo být dílo
provedeno.

III.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy.

1. V článku IV odst. 2 smlouvy se mění doba pro provedení díla z „do 31 měsíců od nabytí
účinnosti smlouvy“ na datum „do 15. 10. 2023“.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
jeho vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření obsahu návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě
nabývá dodatek účinnost nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv, provede v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k
jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při

Dodatek č. 1ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán“

Hr



zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele
www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 21/1351
ze dne 28. 6. 2021

V Ostravě dne:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci projektu „Revitalizace EVL Děhylovský potok —Štěpán“


